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UZSTĀDĪTIE MĒRĶI, MOTIVĀCIJA 
ATTĪSTĪTIES!

Gulbenes novada pašvaldībā, laika posmā no 2019. gada oktobra līdz 2020. 
gada aprīlim projekta «Act Now» ietvaros tika izstrādās ilgtspējīgas 
enerģētikas un klimata rīcības plāns.

• Lieki izlietoto līdzekļu atbrīvošana;
• Resursu neizšķērdēšana;
• Klimata situācijas uzlabošana.



BRĪVPRATĪGĀ VIENOŠANĀS
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Gulbenes novada pašvaldība 2020. gada decembrī noslēdz 
brīvprātīgo vienošanos ar Būvniecības valsts kontroles 
biroju.

Pašvaldība apņemas samazināt enerģijas patēriņu par 10% 
līdz 2030. gadam, par bāzi izvēloties izmantotos izej datus 
izstrādātajā Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības 
plānā.



Datu analizēšana, iepriekšējo periodu 
salīdzināšana, analizēšanu kļūdu 
problēmu meklēšana 

ENERĢIJAS PĀRVALDĪŠANA

Energopārvaldības sistēma

Ēku parvaldnieku iesaiste datu anlīzē

Sadarbība ar speciālistiem, veikto
izmaiņu atspoguļošanās datos

4



Attālinātā saules elekektrostacijas
monitoringa sistēma «Sunny Portal»
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PAŠREIZĒJĀ 
SITUĀCIJA

Vairāk, kā 100 pašvaldības
iestādes aprīkotas ar attālināto
datu uzskaites sistēmu «Metbox»

Gulbenes pilsētā daļa no apgaismojumiem 
vadāma attālināti caur mājaslapu
«Cirylight»



DATU APSTRĀDE
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EKII atbalsts (70%)

Saules paneļi uz 
domes ēkas

10 kWh aklmators1

158 Paneļi (345 Wp)

25 kW x 2 =50 kW 
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IKDIENAS ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅA GRAFIKS
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€-

€5 000.00 

€10 000.00 

€15 000.00 

€20 000.00 

€25 000.00 

€30 000.00 

€35 000.00 

€40 000.00 

€45 000.00 
Iegūldijums Saražotā elektroenerģija Ietaupītā elektroenerģija
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NĀKOTNES PLĀNI

• Jaungulbenes pirmsskolas izglītības iestāde
• Līgo kultūras centrs
• Gulbenes mūzikas skola
• Stāmerienas administrācijas ēka

• Stāmerienas pils
• Gulbenes muzejs

• Viss ielu apgaismojums novada teritorijā



Skaties plašāk!
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GULBENE NOVADA  
PAŠVALDĪBA



PALDIES PAR UZMANĪBU!

Emīls Kārlis Ziediņš
Energopārvaldnieks

Gulbenes novada pašvaldība
Attīstības un projektu nodaļa

emils.ziedins@gulbene.lv
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